
PAGADURÍA ESPECIAL

REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES

MES DE DICIEMBRE, 2016
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31/12/2016
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31/12/2016

31/12/2016
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31/12/2016

31/12/2016
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PROVEEDOR/BENEFICIARIO

ENEE

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía fija

Telefonía Celular

Navega, S.A. deC.V.

Distribuidora de Motores

Toyoservicios

Distribuidora de Motores

Comidas TCR

Comidas TCR

Gasolinera Suyapa

Gasolinera Suyapa

OBJETO DESCRIPCIÓN

211-00

211-00

212-00

214-20

214-30

214-90

232-00

232-00

232-00

311-00

311-00

356-10

356-20

E.N.E.E

E.N.E.E

S.A.N.A.A.

Hondutel

Celtel

Otros Servicios Básicos

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Gasolina

Diesel

TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES

MONTO LPS.

785.81

228,397.91

60,300.40

127,132.14

25,557.84

2,011.00

6,504.08

3,811.57

3,451.69

49,988.44

54,432.67

62,725.70

200,336.86

825,436.11

LIC. CARLOS ROBER

Director Financiero


