

Congreso Nacional República de Honduras, C.A.

PAGADURIA ESPECIAL

REGISTRO DE PAGOS PENDIENTES A PROVEEDORES

MES DE DICIEMBRE, 2016

NO.	FECHA	PROVEEDOR/BENEFICIARIO	OBJETO	DESCRIPCION	MONTO LPS.
1	31/12/2016	ENEE	211-00	E.N.E.E	785.81
2	31/12/2016	Energía Eléctrica	211-00	E.N.E.E	228,397.91
3	31/12/2016	Agua	212-00	S.A.N.A.A.	60,300.40
4	31/12/2016	Telefonia fija	214-20	Hondutel	127,132.14
5	31/12/2016	Telefonía Celular	214-30	Celtel	25,557.84
6	31/12/2016	Navega, S.A. de C.V.	214-90	Otros Servicios Basicos	2,011.00
7	31/12/2016	Distribuidora de Motores	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	6,504.08
8	31/12/2016	Toyoservicios	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	3,811.57
9	31/12/2016	Distribuidora de Motores	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte	3,451.69
10	31/12/2016	Comidas TCR	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	49,988.44
11	31/12/2016	Comidas TCR	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	54,432.67
12	31/12/2016	Gasolinera Suyapa	356-10	Gasolina	62,725.70
13	31/12/2016	Gasolinera Suyapa	356-20	Diesel	200,336.86

TOTAL POR PAGAR PROVEEDORES

825,436.11

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

Director Financiero

DIRECTERU